



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Kasım/2020
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO AB BİLGİ MERKEZİ ORGANİZASYONU İLE İKLİM DİPLOMASİSİ HAFTASI ŞANLIURFA'DA KUTLANIYOR



AB ve UNDP Türkiye Ofisleri İle ŞUTSO AB Bilgi Merkezi İklim Diplomasisi Haftası'nı birlikte kutluyor. Şanlıurfa'nın 25 lokasyonunda iklim değişikliği ile mücadelenin önemini vurgulayan görseller ŞUTSO AB Bilgi Merkezi tarafından 15 Kasım tarihine kadar billboardlarda sergilenecek.

Bu yıl, büyük hedefler güden iklim eyleminin küresel iki savunucusu olan AB ve UNDP'nin Türkiye temsilcileri, iklim değişikliği risklerine karşı kırılganlığımızı azaltmanın önemini vurgulamak amacıyla güç birliği yapıyorlar. Bu yılki İklim Diplomasisi Haftası, iklim değişikliği karşısında kırılganlıklara ilişkin faaliyetlere odaklanıyor. Bu tema; gazeteciler, sivil toplum, akademisyenler, iş dünyası, kamu kurumları ve vatandaşlar tarafından farklı perspektiflerden tartışılacak. AB Türkiye Delegasyonu ve UNDP Türkiye, herkesi iklim eylemi kampanyasına katılmaya davet ediyor. İklim Diplomasisi Haftası boyunca sosyal medya kampanyası, farkındalık için açık hava etkinliği, webinarlar, basın toplantıları ve başka bir çok faaliyet düzenlenecek. Herkesi, kampanya faaliyetlerine katılmaya, kendi etkinliklerinizi düzenlemeye, iklim eylemi öykülerinizi paylaşmaya, mesajı yaymaya teşvik ediyoruz.

AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut kampanya ile ilgili yaptığı açıklamada şunları ifade etti; "AB İklim Diplomasisi Haftaları, yalnızca hükümetler ile değil aynı zamanda iş dünyası, akademisyenler, sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler ve aktivistler gibi diğer aktörler ve vatandaşlar ile de diyalogumuzu geliştirmemiz için özel fırsatlar sunuyor. AB Türkiye Delegasyonu, AB İklim Diplomasisi Haftalarını 2016'dan beri düzenliyor. Hepinizi ve tüm Türk vatandaşlarını, kamuya açık faaliyetlerimiz ve sosyal medya kampanyamız aracılığıyla kampanyamıza katılmaya ve mesajlarımızı yaymaya davet ediyoruz."

Bu yılki sloganımız İklim Biziz ve yaşanabilir, sürdürülebilir, iklim nötr gelecek için Değişeceğiz." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK, ŞANLIURFA OSB'DEKİ ALTYAPI ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesinde (ŞUOSB) sürdürülen alt yapı çalışmalarını yerinde inceleyerek, ŞUOSB Proje ve Yapım Şube Birim Sorumlusu İrfan Al'dan yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şehrin batısındaki önemli üretim merkezlerinden biri olan Şanlıurfa OSB'ye 10 milyon TL ilave ödenek gelince hızlanan çalışmaları yerinde inceledi. Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi'nde yürütülen alt yapı çalışmalarını yerinde gören Başkan İ.Halil Peltek, "Sanayinin her geçen gün daha da geliştiği Şanlıurfa'da OSB Alt Yapı çalışmaları da hızlandı. 6. Teşvik Bölgesinde yer alan Şanlıurfa'da OSB Alt yapı çalışmalarında gelinen nokta, yatırımcılar için bir cazibe merkezi oldu. Yerli ve yabancı birçok girişimcinin, emek yoğun sektörlerde yatırım yapmak için başvuruda bulunduğu ŞUOSB'de çok yakın zamanda yeni fabrikalar ve yeni istihdam alanları kurulacak" dedi.

ŞUOSB 2. Kısımın %90'ının, Batı Kısımın %35'inin bitirilmiş olduğunu kalan işler bitirmek için hızla çalışıldığını, 3. Kısım Doğu İhalesinin 60 Hektarlık kısmının yeni yapıldığını, Doğu Kısımda ihale edilen 60 hektarlık ilk etabının altyapısının yapılacağını, 83 hektarlık 2. Etabında daha sonra ihale edileceğini belirten İrfan Al, "ŞUOSB 2. Kısımda 18.493 metre yol inşaatı, 13.931 metre atık su boru hattı inşaatı, 1 adet atık su terfi istasyonu, 12550 metre yağmursuyu boru hattı inşaatı, 24455 metre içme suyu boru hattı inşaatı ve 64 kameradan oluşan kamera sistemi yapımı, ŞUOSB Batı Kısımda 13.415 metre yol inşaatı, 8929 metre atık su boru hattı, 4 adet atık su terfi istasyonu, 2188 metre atık su boru hattı inşaatı, 6926 metre yağmursuyu hattı inşaatı, 14712 metre içme suyu boru hattı inşaatı ve 64 kameradan oluşan kamera sistemi yapım işinin bitirilmesi için yoğun çaba harcıyor. ŞUOSB İlave Doğu 143 Hektar (HA) alan Altyapı işi, 7500 m3 Depo, 4387 metre içme suyu şebekesi, 620 metre menfez, 4500 metre yol, 3383 yağmur suyu şebekesi, 5985 atık su şebekesi 10600 metre Telekom şebekesi işi için de yakın zaman da çalışmalara başlanacak." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK, HEP BİRLİKTE TEDBİRLERE “UYMALIYIZ”



İl Pandemi Kurulu Toplantısına katılan Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, “Vakaların artışına göre sokağa çıkma kısıtlamasının ve hastanelerde yaşanacak problemlerin olmaması adına hep birlikte tedbirlere uymalıyız.” dedi.

Son günlerde il genelinde ciddi artış gösteren koronavirüs salgınına karşı alınacak tedbirleri ve mevcut durumu değerlendirmek üzere Vali Abdullah Erin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya katılan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, maske, mesafe ve hijyen kurallarına azami ölçüde riayet etmenin ayrıca kontrollü sosyal hayatın bu pandemi döneminde, sağlığı korumak için şart olduğunu söyledi.

İlimizde şimdiye kadar alınan tedbir ve denetimlerle salgının kontrol altında tutulmasının büyük oranda başarıldığını, pandemi ile mücadelenin bireysel anlamda yürütülecek bir mücadele olmadığını, toplumun tüm kesimlerinin bu mücadelede bilinçli bir şekilde rol alması gerektiğini vurgulayan Başkan Peltek, “Salgın tehlikesinin en yoğun olduğu semt pazarlarında yoğunluk oluşturulmaması, 65.yaş ve üzeri için getirilen kısıtlamalara, açık ve kapalı alanlarda alınan sigara yasaklarına uyulması gerekiyor. Vakaların artışına göre sokağa çıkma kısıtlamasının ve hastanelerde yaşanacak problemlerin olmaması adına hep birlikte tedbirlere uymalıyız.” dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK, "SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"



Şanlıurfa Evren Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı Mustafa Arslan ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i ziyaret ederek sorunlarının çözümüne yönelik destek talebinde bulundu. Başkan Peltek de Sayın Mustafa Arslan Başkanımızın bize ilettiği sorunların çözümü için çalışacağız" dedi. Gerçekleşen ziyarette; Evren Sanayi Sitesinin yaklaşık 15 bin insanın ekmek kapısı olduğunu ve sanayi esnafının ulaşım sıkıntılarının giderilerek çalışma şartlarının daha iyi koşullara çekilmesi gerektiğini ifade eden Mustafa Arslan, "Evren Sanayi Sitesi'nin, TOKİ Konutları, 14 Adet Küçük Sanayi Sitesi, Organize Sanayi Bölgesi ve Oto Alım Satım Sitesi geçiş güzergâhında olması, özellikle ulaşım konusunda ciddi sıkıntıları da beraberinde getiriyor. Kuzey-Batı Çevre yolunun tamamlanması yaşanan mağduriyeti giderecek, sadece Evren Sanayi Sitesinin değil, aynı zamanda Şanlıurfa trafiğini de rahatlatacaktır. Bu sorunlarımızın çözümü konusunda desteklerinizi talep ediyoruz." dedi.

Başkan Peltek ise "Odamıza ulaşan sanayi, ticaret, turizm, eğitim ve diğer tüm sektörlerde yaşanan sıkıntıların çözümü için çalışmalarımız an itibariyle devam ediyor. Biz, ŞUTSO olarak tüm paydaşlarımızdan aldığımız güçle sektörlerimizin çitasını yükseltmeyi ve sorunlara daha hızlı çözüm bulmayı amaçlıyoruz. En kısa zamanda konunun ilgililerine ulaşarak, Sayın Mustafa Arslan Başkanımızın bize ilettiği sorunların çözümü için çalışacağız." Dedi.

Ziyarette, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim, Selçuk Karakuş, Şanlıurfa Evren Sanayi Sitesi Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyeleri Suphi Engül ve İsmail Esin de yer aldı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO MÜŞTEREK MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI YAPILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı, video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıda Meslek Komitesi üyeleri, sektörleriyle ilgili problemlerini ve beklentilerini dile getirdi.

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 96. Maddesi'nde "Oda ve Borsaların Bütün Meslek Komitelerinin Müşterek Toplantı yapmaları" hükmü kapsamında düzenlenen, ŞUTSO Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun ve 29 Meslek Grubu temsilcisinin katılımıyla online olarak yapıldı.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim, Selçuk Karakuş, Yönetim Kurulu Üyeleri Kadir Kılıçoğlu, Cevahir Asuman Yazmacı, Cuma Korak, Hüseyin Belit, Mehmet Çalışkan, Mustafa Direkçi, Metin Baydar, M.Sait Aydın, Meclis Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları, Komite Üyeleriyle ŞUTSO Genel Sekreteri Nihal Dörtkardeş'in de katıldığı toplantı, Meclis Başkanı Ahmet Altun ile Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in Açılış Konuşmalarıyla başladı. Konuşmaların ardından, ŞUTSO Meslek Komiteleri Birim Sorumlusu İsmail Aktaş 2020 Dönemi Meslek Komite İstatistik Değerlendirmeleri Sunumunu, Harran Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Esra Siverekli de Şanlıurfa Ekonomik Görünüm Raporu sunumunu gerçekleştirdi.

Sunumların akabinde ise meslek komitesi üyeleri söz alarak, sektörleriyle ilgili problemlerini ve beklentilerini aktardı.

